

ROZPOČET

Stavba: Plánovaná oprava - VDJ 1300 (omítky, dlažba, zateplení stropu, zateplené nerez.dveře, vstupní otvory, elektroinstalace)
Objekt:

Objednatel: Vodovody a kanalizace Žamberk veřejná obchodní spo

Zhotovitel: VENCL-SERVIS Vodovody a kanalizace s.r.o.

Zpracoval: Ing. Jiří Vencel

Místo: Žamberk

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
PSV	HSV					201 230,000	0,000
731	Nerezové konstrukce					94 170,000	0,000
##	731321811	Kompletní dodávka nerez dveří zateplené 1970x800 včetně osazení	soub.	1,000	39 780,000	39 780,000	0,000
##	731321820	Kompletní dodávka nerez konstrukce strpních prostupů (1010x1370 - 2ks a 600x600 - 1 Ks	soub.	1,000	28 500,000	28 500,000	0,000
##	7313218202	Poklopy kompozitní tl.30 mm včetně osazení	ks	3,000	8 630,000	25 890,000	0,000
741	Stavební konstrukce, zateplení					86 960,000	0,000
##	741110101	Kompletní zhotovení sádrokarton. podhledu, izolace 300 mm	m2	29,000	1 190,000	34 510,000	0,000
##	741110101102	Stavební úpravy otvorů, stěn (zdění, štukování, nátěry)	soub.	1,000	38 450,000	38 450,000	0,000
##	741110101103	Jádrový vývrt 132 včetně výstrojení a osazení větrací mřížky	soub.	4,000	3 500,000	14 000,000	0,000
775	Elektroinstalace					20 100,000	0,000
##	775429121	Kompletní úprava elektroinstalace (demontáž a montáž el. lišt, osazení přímotopu a doplňkového osvětlení akumulací a před prostoru)	ssoub	1,000	20 100,000	20 100,000	0,000
	Celkem					201 230,000	0,000